平成２２年 ６ 月 ８ 日

 株 主 各 位

会 社 名  大 成 ラ ミ ッ ク 株 式 会 社

代表者の
役職氏名  代表取締役社長  木 村 義 成

（コード番号：４９９４ 東証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長  千 野 博 規

電話番号  ０４８０－９７－０２２４

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 45 回定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、ここでお詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

１．株主総会参考書類 第２号議案（26 ページ）

【修正前】

(注) 1. ～ 3. 略

【修正後】

(注) 1. ～ 3. 略 （修正前の通り）

4. 社外監査役候補者の平間良一氏は、当社代表取締役社長木村義成氏の三親等以内の親族（叔母

の配偶者）であります。

※ 修正箇所は下線を付して記載しております。

以 上